
 

 
 

 ELEKTRONINIO PARAŠO SERTIFIKATŲ SUDARYMAS 
Asmens duomenų valdytojas – valstybės įmonė Registrų centras (buveinės adresas Lvovo g. 25-101, Vilnius) 

 

Asmens duomenų 
tvarkymo tikslas: 

Elektroninio parašo sertifikato sudarymo tikslu 

Duomenų subjektų grupės  Asmens duomenys   Specialių kategorijų 

duomenys 

Užsakovas (sertifikato 

savininkas)  

Vardas (vardai), pavardė (pavardės), asmens kodas, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, 

kontaktinis adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, sertifikato serijinis numeris, 

sertifikato užsakymo numeris 

 

Netvarkomi 

Asmens duomenų šaltiniai 

Iš ko gaunami asmens 

duomenys 

Tiesiogiai iš užsakovo (sertifikato savininko) 

Duomenų teikimas duomenų gavėjams ir į užsienio valstybes: neteikiami 

Teikimo tikslas Teikiamų duomenų sąrašas Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės / užsienio valstybė 
(arba jų grupė) 

- - - 

Duomenų saugojimo 

terminas 
10 metų nuo sutarties įvykdymo 


